

CLINIQUE VILLE VERTE

ELSAN
TEL : 0522 51 23 23
TEL : 0667 57 57 57.

*Annuler et
Remplir ce*

DEVIS

Date 27/11/2019
N° : 191127152448NA

Nom patient : HAIDY El Arbi

Prise en charge : MUPRAS

Traitements HOSPITALISATION
VOIR P.

PRESTATIONS		Nombre	Lettre clé	Prix Unitaire	Montant
IRM THORACIQUE		1		3 000,00	3 000,00
ECG		3		100,00	300,00
ECHO COEUR		1		650,00	650,00
ECHO TSA		1		650,00	650,00
DIALYSE		6		2 000,00	12 000,00
RADIO THORACIQUE		1		200,00	200,00
SURVEILLANCE SOINS		5		400,00	2 000,00
REANIMATION		8	Jour	1 500,00	12 000,00
SOINS INTENSIFS		5	Jour	1 000,00	5 000,00
				Sous-Total	35 800,00
HONORAIRES		Nombre	Lettre clé	Prix Unitaire	Montant
Dr. EQUIPE REANIMATEURS (anesthésiste)		8		400,00	3 200,00
Pr. FATHI EL MUSTAPHA (nephro)		12		200,00	2 400,00
Dr. BIDANI AHMED (cardiologue)		3		200,00	600,00
LABO OTHMANI (laboratoire)		1		6 000,00	6 000,00
				Sous-Total	12 200,00
MEDICAMENTS		Nombre	Lettre clé	Prix Unitaire	Montant
PHARMACIE		1		10 000,00	10 000,00
				Sous-Total	10 000,00

Arrêté le présent devis à la somme de :
CINQUANTE-HUIT MILLE DIRHAMS

Total devis

58 000,00

CLINIQUE VILLE VERTE

EL SAN
TEL : 0522 51 23 23
TEL : 0667 57 57 57

DEVIS

Date 27/11/2019
N° : 191127152448NA

Nom patient : HAIDY El Arbi

Prise en charge : MUPRAS

Traitements HOSPITALISATION
VOIR PL

PRESTATIONS		Nombre	Lettre clé	Prix Unitaire	Montant
IRM THORACIQUE		1		3 000,00	3 000,00
ECG		3		100,00	300,00
ECHO COEUR		1		650,00	650,00
ECHO TSA		1		650,00	650,00
RADIO THORACIQUE		4		200,00	800,00
ANALYSE EN REANIMATION		12		2 500,00	30 000,00
TDM CEREBRAL		1		1 200,00	1 200,00
GAZOMETRIE		5		500,00	2 500,00
REANIMATION		20	Jour	1 500,00	30 000,00
				Sous-Total	69 100,00
HONORAIRES		Nombre	Lettre clé	Prix Unitaire	Montant
Dr. EQUIPE REANIMATEURS (anesthésiste)		20		400,00	8 000,00
Pr. FAYHI EL MOSTAPHA (nephro)		20		200,00	4 000,00
Dr. BICANI AHMED (cardiologue)		6		200,00	1 200,00
LABO OTHMANI (laboratoire)		1		6 000,00	6 000,00
				Sous-Total	19 200,00
MEDICAMENTS		Nombre	Lettre clé	Prix Unitaire	Montant
PHARMACIE		1		14 000,00	14 000,00
				Sous-Total	14 000,00

Arrêté le présent devis à la somme de :
CENT DEUX MILLE TROIS CENTS DIRHAMS

Total devis 102 300,00

